
สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
บุคลากรปฏิบัติการ 

 
- สำเนา - 

 

คำสั่งสำนักหอสมุด  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ ๐๐๒๙/๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ BUU Library Research Support 
 ----------------------------------------- 

ตามท่ีได้มีการแต่งตั้งคำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๗๕/๒๕๖๕ ฉบับลงวนัที่ ๕ สิงหาคม  
พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ BUU Library Research Support ไปแล้วนั้น 
เพ่ือให้การดำเนินงานโครงการ BUU Library Research Support เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และข้อ ๒๒ (๒)  
ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพาว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหา อำนาจ และหน้าที่และการ 
พ้นจากตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ จึงแต่งตั้งผู้มีรายชื่อดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการดำเนินงาน 
โครงการ BUU Library Research Support โดยให้ยกเลิกคำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๗๕/๒๕๖๕  
ฉบับลงวันที่ ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ BUU Library Research  
Support และให้ใช้คำสั่งฉบับนี้แทน 

ที่ปรึกษา 
๑. ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด 
๒. รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการและวิจัย    

 ทำหน้าที ่ ให้คำปรึกษา ส่งเสริมและสนับสนุนให้การดำเนินงานของโครงการเป็นไปด้วยความสะดวก 
เรียบร้อยตามวัตถุประสงค์ 

คณะกรรมการดำเนินงาน 
๑. นางสาวนิสาชล  กาญจนพิชิต  ประธานกรรมการ 
๒. นางวงเดือน   เจริญ   กรรมการ 
๓. นางสาวอุฬาริน  เฉยศิริ   กรรมการ 
๔. นางฐิติชญาน์  ทวนดิลก  กรรมการ 
๕. นางสาวอังศุรัตน์  ระยา   กรรมการ 
๖. นายกุญช์พิสิฏฐ์ นาคสุวรรณ  กรรมการ 
๗. นางสาวสุภาวดี   เพชรชื่นสกุล    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ดำเนินงานตามโครงการให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป หรือจนกว่าการดำเนินโครงการฯ จะแล้วเสร็จ หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง 

 
             สั่ง ณ วันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

               
                                                   (ลงชื่อ)   เหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์ 

                      (นายเหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์) 
                                      ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


